2 (35), [iulie–decembrie] 2010,
p. 601–609; – Iraclie Porumbescu în corespondenţă cu contemporanii săi (III),
ibidem, anul XVIII, nr. 1 (36), [ianuarie–iunie1, 2011, p. 273–277; – O pagină din
istoria presei româneşti din Bucovina [„Gazeta Bucovinei”, Cernăuţi, 2/14 mai
1891–6/18 aprilie 1897], ibidem, anul XVIII, nr. 2 (37), [iulie–decembrie] 2011,
p. 389–394; – Institutul ,,Bucovina” al Academiei Române la 20 de ani de
activitate ştiinţifică şi periodicul său, ,,Analele Bucovinei”, ibidem, anul XIX, nr. 2
(39), [iulie–decembrie] 2012, p. 357–359; – Călătorii imperiale în Bucovina după
Revoluţia din 1848.